
Krásný apartmán s jednou ložnicí v komplexu Seafront

Odkaz: 8660C
Lokalita: Playa de la Arena
Komplex: Riviera
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €369,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vany: 1
Vnitrni (m2): 62 m2

Terasa (m2): 24 m2

Uroven podlahy: Ground

Spolecenstvi: Community Pool, Heated Outdoor Pool
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition,
Renovated, Spacious Accommodation
Vnejsi: Patio, Private terrace
Umisteni: Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Walking Distance To Beach, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Pohledy: Pool, Sea

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Krásný apartmán s jednou ložnicí v komplexu Seafront

Clear Blue Skies s potěšením představuje tento mimořádně dobře prezentovaný apartmán s jednou ložnicí v
žádaném přímořském komplexu La Riviera v Playa de la Arena na slunném jihozápadním pobřeží Tenerife.

 Tato nemovitost se nachází v krásné oblasti Playa de la Arena, která sousedí s Puerto de Santiago a Los Gigantes, a
má bezkonkurenční polohu. S přírodní pláží s černým pískem na jedné straně a členitým pobřežím Tenerife na
straně druhé je tato nemovitost ideální pro procházky po pobřeží. Všechna letoviska Playa de la Arena, Los Gigantes
a Puerto Santiago mají řadu místních zařízení, včetně desítek barů a restaurací pro každý vkus, dobré spojení
veřejnou dopravou a díky rozšíření dálnice TF1 jsou nyní nachází méně než půl hodiny od letiště Tenerife South. Tato
lokalita také nabízí skvělý výchozí bod pro návštěvu krásných španělských vesnic Santiago del Teide, Masca a
Buenavista del Norte, abychom jmenovali alespoň některé.

 Uzavřený komplex La Riviera je jedním z nejžádanějších v této oblasti díky své neuvěřitelné poloze na pobřeží.
Tento dobře udržovaný nízkopodlažní resort nabízí pěkné velké apartmány umístěné kolem atraktivního
vyhřívaného komunitního bazénu, který má výhled přímo na Atlantický oceán a sousední ostrov La Gomera.

 Tento velký přízemní byt (62m²) se nachází u bazénu a jako takový má krásný slunečný výhled a nabízí pohodlný
přímý přístup z terasy k bazénu. Interiér bytu prošel kompletní rekonstrukcí na velmi vysoký standard a nyní je
prezentován v bezvadném stavu s novými podlahami s dřevěným efektem, elegantní, moderní otevřenou kuchyní s
integrovanými spotřebiči a sedací soupravou a stylovou koupelnou se sprchovým koutem. Ložnice má dostatek
přirozeného světla z velkého okna a má vestavěné skříně, zatímco obývací pokoj je velmi pohodlný a krásně
zdobený.

 Tato krásná nemovitost těží ze dvou velkých venkovních prostor (celková plocha 24 m²), jedna u vchodu do
nemovitosti a druhá na druhé straně, která nabízí skvělý výhled na bazén a moře. Nemovitost má také další bonus v
podobě prodeje plně zařízeného a s hlídaným parkovacím místem zahrnutým v ceně, která se právě dočkala snížení
o 20 000 eur z 389 000 eur na 369 000 eur. Nemovitosti v tomto žádaném komplexu se často neprodávají, takže
abyste nepromeškali, kontaktujte prosím společnost Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři Fañabé Plaza co
nejdříve, abyste získali další informace a domluvili si prohlídku s doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

